UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG TH TRÙNG KHÁNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  108/TTr-TVTH
	       Trùng Khánh, ngày 18  tháng 12  năm 2015

TỜ TRÌNH

" Về việc đề nghị kiểm tra, thẩm định thư viện trường học

theo Quyết định 01/2003/QĐ-BGD&ĐT"

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Gia Lộc

Thực hiện Quyết định số 01/2003/QĐ-BGD&ĐT ngày 02/01/2003; Quyết định số 01/2004/QĐ-BGD&ĐT ngày 29/01/2004; công văn số 11185/GDTH ngày 17/12/2004 của Bộ Giáo dục - Đào tạo hướng dẫn thực hiện tiêu chuẩn thư viện trường phổ thông, trường tiểu học Trùng Khánh đã tự kiểm tra công tác thư viện theo hướng dẫn của Bộ, Sở và nhận thấy Thư viện của nhà trường đã đạt: “Thư viện Xuất sắc” theo Quyết định số 01/2003/QĐ/BGD&ĐT ngày 02/01/2003 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định tiêu chuẩn Thư viện trường phổ thông.

(Có biên bản kèm theo)

Vậy trường Tiểu học Trùng Khánh làm tờ trình đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo Gia Lộc và các cấp có thẩm quyền về kiểm tra, thẩm định và công nhận Thư viện của  trường đạt danh hiệu "Thư viện Xuất sắc " năm học 2015 - 2016./.

	Nơi nhận:

- PGD để b/c;

- Lưu VP; TV.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phương

PAGE